16

Casus in quibus pot' ep' agnosce' contra
laicos ponit' s'mo de p'vile' 2er q'mo

1A
18
19
20
21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Casus in quibus requiritur scriptura notat so an de censu c. 1 § post quas auem in glo ij. h. v. to
Casus expectari non debet cuius nil operari euentus de peni di vii qui e gerit ad h. et c. nullus de sumo penas et ff de fideiuss. l. penult. in spectari
Casus quibus est excusatus ipso iure de sen exco. eos qui in glo ij. h. v. to
Casus reservatos epis iude in c. ij. de pe. et re. c. ij. in glo.
Casum appetit sine qrit qui p ambi cionez ad honozis fastigia per obrupta in Ambicio v. et § 2A
Quanto gradus alioz tanto casus grauior xl di. homo xpianus de pe. di ij. p. d. puz de iur. iur. cu quidam et ibi concord.
Malius est eade' appoito a peris simi laze ppositu xij. q. i. c. 2te
Casus alioz nullus debet utrali d abono pposito xij. q. i. qui bona
Species in die cadit iustis et toales resurgit Et nisi vocabulum non a mittit qui quocens cadit toiens re surgit de pe. di. iii. species post § hac infine
Timor etne pene eade' facit p pniaz de vate superbie l. di. quid est
Si altissima sublimitas cecidit quis eade' non possit de pe. di. ij. si emz et el di. quelibet
Casus metus ad quem spectat post lit. cont. vel ante no ff de rei ven. l. item si verberatur § h. v. l. i. l. uentus in glo. mozan
Casus an libenter debitoz no ff si rei per. l. incendiu et ibi Cynus
Casus supnemens an libet quem apena pcedens doli vel culpe ff in car esse si desinit
Casus fortunati puiden no pnt no de etu et quali adams in glo et d' sen exco si vero glo fortunato ff amo dan l. in rebus et c. de act. et obli. l. i. § is quoqz et ideo de eis in bone fidei iudicis sine gratia no tenet que c. de pig. att. l. que fortunatoz in glo. ij. et quod ibi no et dicit alb papiaz qd idem e in steti iud. vt ff de v. obli. l. sed si extipulatu et l. sequit et l. nemo de regu. iur. q. tractus in fi
Casus superuenies non excusat apcedenti delicto no ff ad turpill. l. mseruatis § si pp morte glo. no ideo
In furtu copuaz me casu fortunatoz § nau. cau. l. et ita § si vero a quod ibi no et ff pro socio l. cum duobus § dampna
Casus fortuna qui sunt no mlti

quibus mo re conli. obli. § Item si is et no² de regu. iur. l. q. tractus et nisi de rem. dim. § thesauru glo. for tuico. Dic q casus fortunati dicuntur ubi aliquid obuenit alicui sine dolo suo laza culpa leui a leuissima dicit sibi euenire excasu fortunato no glo. ff. nau. cau. l. i. et ita § i. et manent casus fortunati nisi quibus mo. re § h. obli. §. is quoqz
34 **D**e casu legis non est questio c. de huer. l. aualle ff. questio xi
36 **C**asus in odium cui nocet no c. de odi. ob. causam l. penult.
3A **C**asus uidetur appetere qui postpo litas gradibus querit ascensum no ff de uoz. gest. que vlt. in p. xlvij. di. sicut neophitus §. e. 21
38 **C**asus in quibus licet perducatur de seruire de pben extir. pande. Pezre vicarius
39 **C**asum fortunatoz renuntiatio qu valet de como. c. i.
40 **C**asus fortunatus no venit exnata conacty de poia fallit in quibz casibz de de po. c. ij.
41 **I**n teneatur quis de culpa si casu vel mora perdat ff. comodati. l. rehy et l. sint. c. 2. § qd vero de de poito c. ij. a qd mety ca abbas de span de mens et ar. dy. v. di. c. h. a xxxij. qv. depudicia
42 **C**asus fortunatus excusat apuio de pigno. significauit
43 **C**asus fortunatus qui imputat debi tou vel creditoz de pig. significauit in spe. de loca. a. p. duc. §. ij.
44 **V**iolencia e casus fortunatus de sepul. c. sacro
45 **C**asibus futuris debent prudent' accure xxij. di. in nomine dñi vt hie non contestat quoniam
46 **Q**ue casu accidunt no imputant l. di. h. qui arborem l. v. di. qui pte xv. q. i. c. uk. §. e. xli.
47 **C**asus imputari non debet cuius culpa vel mora non ptecessit de elec. au. ex. es. l. v. to
48 **C**asus aduenticij no st computadi spe. de satis. da. §. h.
49 **C**asus an pot suscipi misc notur ff como l. si vt eto § vt videnduz glo periculum et c. l. i. c. como a no eiaz in cotincahy ff de pact. l. iny gencuz §. sed et siquis glo. plet. 2 glo. sequen. et in spe. de loca. §. ij. § si quod per so an
40 **I**n videtur suscipi misc rrapiedo periculum a fortunaz no ff de acqui. re. do. l. si is qui

- 41 **Q**uis debet casum vel dolum vel culpam probare et qualiter non ff locati l si quis domus s impator glo penult in str quibz mo re conly obli glo pelt in spe de pignoz s i v 2 no et qo an in spe de q s ij v i ipone ff de den si quis s penult glo hze per Bartoluy
- 42 **C**asus qualiter probat ff de exca tu l scire oportet s sufficit per Barto et in spe de app s hic videtur v quid go et per gnil ff si quis casus l ij s fi et Jaco de bel in aut vt nulli iudicari pnt Jaco de are dicit q per testro ar l quociens C de naufragi l ij et ff de proba l in exceptionibz 2 ff de re mili l ij s si ad die gnil con s q per factum probetur confidentia co ditione psonic ar l scire oz q alle et ff de re mili l non omeg s abazbarq et vide qd no in aut vt iudi sine quoz suffia s que pma placet p pnyez s ille casus pot defracli probari p testes vel opio gnil sibi placet parat expse sedm enim dicta l quociens
- 43 **C**asum fortuitum allegans pbac debet illud C de testa l publica et ff de eden l si quis s penult et in str qbz mo re conly obli s fi
- 44 **C**asus emergens vel madens no tuz consti deat quaz consuetudo et na ff d rei ven l vendicatio in glo
- 45 **C**asus repentini dicit si mulier impuerperio moriat C de offi testa l si mater
- 46 **C**asus obmissus hi p obmissio perso an de resq s susceptum l vi
- 47 **L**ocus acasus obmissione hi ff de libe et postu et l comodissime et ff so ma si auz dotez vbi cas gmissus hi pro obmissio et e a si vero s de vno et per so an ibi de ip s susceptu l vi ff obmissio s
- 48 **L**ocus acasus et locus a iugatep loca uti meste dicit hoc mo non se hnt vt casus que put a vi 2 mo faciendi per inflexionez rei adiacere p nome mo faciendi per aduerbuz vbi gnaaa iusticia pot pom adheie et denoiatur iustis l i in str 2 de iur s ite actu seu mo faciendi 2 tunc dicit iuste facad vt e a l pter Si ergo fit inflexio iur in aduerbuz tunc arguedo de vno ad aliud 2 locus acasus l si abaltes casus arguatur ad id a quo cadunt siue dis cedunt a iusticia pcedit iustis 2 iuste si dicatur iusticia est bona ergo iuste est bonus vt l i de iust et iur vel sic ergo iuste facere est bene factum hic locus acasus Si vero de vno cau ad aliu tunc locus est a coniugatis

Verbi gra si quid iuste bene fit go quod iustis est bonus est Et de ho habes in l edita C de eden per Cy et all in str de stip s iuo s i vbi quedam glo que in apie hie verba expone et e ino loca coniugate qz q pcedit ab eadei ca participat eandem natura ar in l de quibus ff de l c Ratio loci acasibus C qz effectus sapit natura sue cause ho Castell

49 **D**e cau forauto an teneat quoda casus per pactu de gmo cu gra boye Et quid de mandatis de iur in hanc in per qmoo

Cathacismus i diluuii de sac vno e vno s qz vero gmi vni xxxi q ij quo al dicit cathacismus i diluuii ge nozale Et dicit acacha qd est coe et duma qz coeoz omia diluuiata om pans no in dicto e vno

Cathalogus aploz xi q i quis nesciat et dicitur cathalogus i mud ditor siue sermo no mmi siue agnomia abe ordinate gnuens Et dicit agatha quod iusta et logos qd est sermo p holi in str de reb et bene sanc in xxxiij di quozdam et xij q ij quid per archid vnde ppe dicitur cathalogus siue letania

Cathecismus quaz baptizatus d conse di iij de cathecismus Cathecizare v scatur 2 in fide instrue de cose di iij de cathecismo vnde an baptizatus in stru deue baptizandi in fide 2 pperue adula de gse di iij et an xx hoc no de gnaa spiri e ij in i glo p so an Idem verbuz hie de sacra vno e vno se ad exhibendum Item cathecismus i aditus siue instruat qui ad huc fidei doctiaz audie baptizatus tunc no recipit Et dicit cathecismus qd minus catholicus i non valit bonis vt videt archid xv di per lect

2 **A**n per cathecismuz conlye copatu tas in compatitatis iij

3 **C**athecismoz missas que dicuntur ff de iura xxxv

Cathedra et cathedrales etia Cathedra de hac dicitur vnde quod no in de dudum in str pua in glo s in hugo et ibi no v de sepul et i q i e omia xij di uti dicit xij di cathedrae

2 **C**athedra non facit sacerdotem sed sic dos cathedrae xl di multa

3 **C**athedra petri sup qua stat eccia no est defenda xxiij di qui cathedrae

Irelandis qui super cathedra petri resident et obediendum i q non quales

Cathedram collocare vel tenere est iurisdictionis et iurisdictionis ex c lxxij q ij l iudicio

Cathedrales extra de stilo curie c ut au scabianz et c cathedra no dlet expm nome sancta vt no de p b q ius

Cathedra i spali vel regulari collata de elec ne p de factu p ius et hosti et qualr dicitur cathedrales extra vide ar dy de r p stratum super vbo cathedrales h vj et quid con an cat nome et c cathedrales ubi extra l xj

In omnes etia etia amantur tunc in processibus sequi etia cathedrales de excess pla nung b i i ius et incluis per hosti

Cathedrales datur pro honore cathedre x q iij pla aut et aliquid vocat l ius datur qz in synodo dlet dari de cons olim et dicit dari duo solidi fm monete extimacione vt ibi no et vide de offi or dilectus filius l an sit de lege dyo c fana an de lege iur ditionis epi et ibi no et vide de offi or q quereat per ius et vide archid de pben c lvi et x q iij illud et o iuz et c ult